DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000100120050000 EDGAR ALBERTO MEDINA
LALEMA VIDA TRANQUILA  VDA SUNI 17321513 $137.290.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230251840523 $1.534.600,00 2021,2022,2023

SON: Un Millón Quinientos Treinta y Cuatro Mil Seiscientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$1.098.300,00 $584.000,00 $0,00 $206.300,00 $74.000,00 $195.000,00 $0,00 $1.534.600,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO